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System nanofiltracyjny NanoPad

Cena brutto 1 490,00 zł

Cena netto 1 211,38 zł

Cena poprzednia 1 590,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
System nanofiltracyjny  NanoPad
  
NanoPad to rewolucyjny system uzdatniania wody zaprojektowany jako najmniejsze i najbardziej wydajne urządzenie do
uzyskiwania czystej wody do celów spożywczych. Dzięki kompaktowym wymiarom, a także dzięki temu, że urządzenie może
pracować w dowolnej pozycji NanoPad jest idealnym rozwiązaniem dla małych kuchni. Urządzenie można schować nawet pod
meblami.
NanoPad nie wymaga zbiornika magazynującego wodę - produkcja i oczyszczanie wody prowadzone jest na bieżąco
natychmiast po otwarciu wylewki.
Dzięki wysokowydajnej pompie urządzenie pracuje niezwykle stabilnie i wydajnie.
Zaawansowana elektronika steruje procesem uzdatniania wody, przeprowadza płukanie membran oraz informuje o
parametrach pracy systemu na kolorowym wyświetlaczu.
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Etapy filtracji wody:

1. Filtr wstępny piankowy - usunięcie zanieczyszczeń mechanicznych
2. Filtr węglowy blokowy - usunięcie zanieczyszczeń chemicznych
3 i 4. Membrany nanofiltracyjne (2 szt. o wydajności 150 GPD każda)
  
NanoPad produkuje niezwykle wysokiej czystości wodę usuwając wszelkie zanieczyszczenia bezpośrednio do kanalizacji.
System usuwa z wody węglan wapnia (twardość) jednak pozostawia cenne związki mineralne. Dzięki takiemu rozwiązaniu
można pić wodę bezpośrednio z kranu - bez gotowania! Twoja woda będzie całkowicie bezpieczna również pod względem
biologicznym - wielkość otworów w membranie nanofiltracyjnej to średnio 0,0001 mikrona.
W systemie zastosowano wkłady liniowe w kompaktowych obudowach o średnicy 2,5". Dzięki takiemu rozwiązaniu ich
okresowa wymiana jest bardzo szybka i łatwa. Koszt eksploatacji NanoPad jest niezwykle niski: komplet wkładów kosztuje
tylko 68 zł, zalecana wymiana co 6 miesięcy.

Dane techniczne:

Wymiary: 43 cm x 10,5 cm x 39,5 cm (wys/szer/gł)   
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Przyłącze wody surowej: 1/2" (dostępne przyłącza 3/8" oraz 3/4")
Przyłącze do kanalizacji: 1/4"
Zasilanie: 230V/60Hz
Pobór prądu w czasie pracy: 96 W
Płukanie membran: Automatyczne
Temperatura wody surowej: 5-45'C
Ciśnienie wody surowej: 1,0-3,0 bara
Wylewka: chromowana, model FXFCH2
Do prawidłowej pracy urządzenia niezbędne jest podłączenie go do kanalizacji oraz zasilania 230V.
Wszystkie akcesoria niezbędne do montażu urządzenia są w zestawie. 
Rodzaj połączeń: szybkozłączki zabezpieczone klipsami. 
Bezpłatna dostawa kurierem.
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